La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

- Ageéncia ]

Tu rl Sm e zz;’gils"ig\]:j llflitiversitari
de Catalunya

Universitat de Girona 72 29 40,3% 14%
Universitat de Lleida 29 14 48,3% 19%
Universitat Rovira i Virgili 60 29 48,3% 13%
Universitat Ramon Llull 54 29 53,7% 12%
Escola Universitaria d'Hostaleria i Turisme-CETT 112 41,1% 11%
_____
Escola Superior de Ciéncies Socials i de I'Empresa Techocampus 31,8% 31%
Escola Universitaria de Turisme Mediterrani 75 29 38,7% 14%
Escola Universitaria de Turisme Euroaula 41 14 34,1% 22%
Escola Universitaria de Turisme Sant Pol de Mar 21 3 14,3% 54%
Escola Universitaria Formatic Barna 52 23 44,2% 15%

Els estudis que estan en color verd no tenen prou mostra per poder donar-ne informacié publica. Per aguest motiu no apareixen a les pagines
seguents.
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

Ageéncia

per ala Qualitat

del Sistema Universitari
de Catalunya

Turisme

Estatus i adequacié

Turisme __-

Funcions

Funcions Funcions no

Ocupat/ada Aturat/ada Inactiu/iva especifiques de niversitaries niversitaries Mitjana
la titulacié universitari universitari

Universitat de Girona 79,3% 10,3% 10,3% 27,6% 44,8% 27,6% 58,7
Universitat Rovira i Virgili 89,7% 10,3% -- 48,3% 41,4% 10,3% 60,4
Universitat Ramon Llull 93,1% -- 6,9% 44,8% 44,8% 10,3% 71,4
Escola Universitaria d'Hostaleria | 89,1% 8,7% 2,2% 34,8% 45,7% 19,6% 61,4
Escola Universitaria de Turisme i
Direccié Hotelera 92,7% 4,9% 2,4% 39,0% 43,9% 17,1% 65,7
secola Universitaria de Turisme 82,8% 10,3% 6,9% 41,4% 41,4% 17,2% 63,8
Escola Universitaria Formatic Barna 82,6% 8,7% 8,7% 56,5% 26,1% 17,4% 65,9
Total 2020 87,9% 8,0% 4,2% 42,0% 42,0% 15,9% 64,7
Referent 2017 86,3% 8,1% 5,6% 32,1% 47,4% 20,5% 60,4
Referent 2014 81,6% 12,3% 6,1% 45,3% 22,6% 32,1% 54,2
Referent 2011 82,5% 10,8% 6,7% 35,5% 28,2% 36,3% 58,5
Referent 2008 94,6% 1,8% 3,6% 42,9% 16,1% 41,1% 52,1
Referent 2001 100,0% -- -- 37,5% 25,0% 37,5% --
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

Agéncia
H per ala Qualitat
T u r I S m e del Sistema Universitari

de Catalunya

L'index de qualitat ocupacional (IQO), pren valors de 0 a 100 i es construeix a partir de quatre indicadors: contracte, satisfaccié amb la
feina, retribucidé i adequacid. Com més elevats els valors, millor qualitat ocupacional (major estabilitat, satisfaccid, retribucié o adequacid).
IQO = f[( estabilitat + retribucié + adequacid) * satisfaccié amb la feina
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

Agéncia
- la Qualitat
I u rl S m e z:;’gisierrl:a Universitari

de Catalunya

Velocitat insercié i intencio repetir carrera i centre

Turisme

Universitat de Girona 82,8% 13,8% 3,4% 34,5% 86,2%
Universitat Rovira i Virgili 92,9% 3,6% 3,6% 48,3% 58,6%
Universitat Ramon Llull 82,8% 10,3% 6,9% 34,5% 75,9%
Escola Universitaria d'Hostaleria i

Turisme-CETT 87,0% 6,5% 6,5% 54,3% 82,6%

Escola Universitaria de Turisme i

Direcci6 Hotelera 87,8% 9,8% 2,4% 34,1% 75,6%
Escola Universitaria de Turisme

Mediterrani 82,8% 10,3% 6,9% 51,7% 72,4%
Escola Universitaria Formatic Barna 82,6% 8,7% 8,7% 43,5% 39,1%
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

Agéncia
Turisme S Setome Unversiar
de Catalunya

Total 2020 84,4% 9,9% 5,7% 44,7% 71,6%

Referent 2017 85,9% 11,5% 2,6% 48,7% 66,2%

Referent 2014 79,0% 13,6% 7,3% 47,4% 73,1%

Referent 2011 90,6% 6,4% 3,0% 44,5% 72,3%

Referent 2008 83,9% 12,5% 3,6% 39,3% 81,5%

Referent 2001 100,0% -- -- 37,5% 62,5%
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

Turisme

Ageéncia

per ala Qualitat

del Sistema Universitari
de Catalunya

Turisme

Accés a la feina actual

Universitat de Girona 27,6% 31,0% 3,4% 17,2% 20,7%

Universitat Rovira i Virgili 20,7% 34,5% 6,9% -- 3,4% 34,5% --
Universitat Ramon Llull 27,6% 24,1% 3,4% - 20,7% 17,2% 6,9%
Escola Universitaria d'Hostaleria | 17,4% 26,1% 6,5% - 6,5% 39,1% 4,3%
Escola Universitaria de Turisme i

Direccié Hotelera 26,8% 39,0% -- -- 12,2% 19,5% 2,4%
secola Universitaria de Turisme 34,5% 27,6% 6,9% - 3,4% 20,7% 6,9%
Escola Universitaria Formatic Barna 13,0% 26,1% -- -- 34,8% 26,1% --
Total 2020 23,5% 29,5% 4,2% 0,4% 12,5% 26,1% 3,8%
Referent 2017 31,5% 1,3% 3,4% 0,9% 30,2% 25,0% 7,8%
Referent 2014 33,1% 1,4% 1,4% 0,3% 28,6% 28,6% 6,6%
Referent 2011 25,2% -- 2,1% 0,9% 27,8% 29,5% 14,5%
Referent 2008 26,8% -- 1,8% 3,6% 19,6% 37,5% 10,7%
Referent 2001 25,0% -- -- -- 25,0% 25,0% 25,0%
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

- Ageéncia
per ala Qualitat
T u r I S m e del Sistema Universitari

de Catalunya
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

Agéncia
- per ala Qualitat

Tu rl Sm e de;’Sisterrllja Universitari

de Catalunya
Condicions laborals (salari i jornada)

Universitat de Girona 78,6% 18,2% 63,6% 18,2% 1.676 €

Universitat Rovira i Virgili 86,2% 44,0% 24,0% 32,0% 1.707 €

Universitat Ramon Llull 92,9% 7,7% 19,2% 73,1% 2.322 €

Escola Universitaria d'Hostaleria i

Turisme-CETT 87,0% 10,8% 48,6% 40,5% 1.891 €

Escola Universitaria de Turisme i

Direcci6 Hotelera 76,9% 13,8% 44,8% 41,4% 1.869 €

Escola Universitaria de Turisme

Mediterrani 93,1% 25,0% 58,3% 16,7% 1.639 €

Escola Universitaria Formatic Barna 90,9% 19,0% 57,1% 23,8% 1.685 €
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

Agancia
Turisme Bl Sitama Unversiar
de Catalunya

Total 2020 88,0% 19,1% 45,9% 35,0% 1.825 €

Referent 2017 87,9% 21,9% 57,4% 20,6% 1.651 €

Referent 2014 82,6% 36,6% 49,5% 14,0% 1.500 €

Referent 2011 87,0% 22,0% 51,2% 26,8% 1.694 €

Referent 2008 89,3% 36,2% 55,3% 8,5% 1.436 €

Referent 2001 100,0% -- -- -- 1.594 €

OTC: Unicament titulats/ades ocupat/ades a temps complet en el moment de I'enquesta
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

Turisme

Ageéncia

per ala Qualitat
del Sistema Universitari
de Catalunya

Turisme

Universitat de Girona
Universitat Rovira i Virgili

Universitat Ramon Llull

Escola Universitaria d'Hostaleria i
Turisme-CETT

Escola Universitaria de Turisme i
Direcci6 Hotelera

Escola Universitaria de Turisme
Mediterrani

Escola Universitaria Formatic Barna

Total 2020
Referent 2017
Referent 2014
Referent 2011
Referent 2008
Referent 2001

Public
13,8%
17,2%
3,4%
6,5%
14,6%
17,9%
21,7%
12,5%
9,1%
8,0%
16,7%
23,2%

Empresa publica o privada i tipus de contracte

Privat
86,2%
82,8%
96,6%
93,5%
85,4%
82,1%
78,3%

87,5%
90,9%
92,0%
83,3%
76,8%
100,0%

Fix o indefinit
55,2%
64,3%
72,4%
67,4%
63,4%
55,2%
87,0%

66,5%
61,1%
56,8%
65,8%
71,4%
50,0%

Autonom
7,1%
3,4%
4,3%
2,4%

6,9%

3,4%
7,7%
5,6%
2,6%
5,4%
12,5%

Temporal
41,4%
28,6%
20,7%
26,1%
26,8%
34,5%

8,7%

27,0%
30,3%
35,2%
28,6%
23,2%
37,5%

Becari

3,4%

Sense
contracte
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

- Ageéncia
per ala Qualitat
T u r I S m e del Sistema Universitari

de Catalunya
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

Agéncia
H per ala Qualitat
T u rl S m e del Sistema Universitari
de Catalunya
Ubicacio del lloc de treball
Turisme Resta de
Barcelona Tarragona Girona Lleida comunitats Europa Resta del mon
autonomes
Universitat de Girona 27,6% -- 69,0% -- -- -- 3,4%
Universitat Rovira i Virgili 20,7% 65,5% -- -- 6,9% 6,9% --
Universitat Ramon Llull 86,2% -- -- -- -- 6,9% 6,9%
Escola Universitaria d'Hostaleria | 78,3% 2,2% 2,2% - 10,9% 4,3% 2,2%
Escola Universitaria de Turisme i
Direccié Hotelera 90,2% -- 2,4% 2,4% -- 2,4% 2,4%
Escola Universitaria de Turisme
Mediterrani 82,8% 3,4% -- -- 3,4% 6,9% 3,4%
Escola Universitaria Formatic Barna 95,7% -- -- -- -- 4,3% --
Total 2020 70,1% 8,0% 8,7% 2,3% 4,9% 3,8% 2,3%
Referent 2017 65,8% 3,8% 17,1% 0,4% 6,0% 5,6% 1,3%
Referent 2014 66,2% 11,1% 11,1% 1,0% 4,5% 4,5% 1,4%
Referent 2011 57,7% 14,1% 12,0% 2,1% 9,0% 3,4% 1,7%
Referent 2008 32,1% 5,4% 58,9% 1,8% 1,8% -- --
Referent 2001 25,0% -- 75,0% -- -- -- --
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

Agéncia
- la Qualitat
I u rl S m e z:;’gisierrl:a Universitari

de Catalunya

Qualitat de la insercid: satisfaccié amb la feina (sobre 10)

Turisme

Universitat de Girona 8,0 7,0 5,9 4,8 7,7
Universitat Rovira i Virgili 8,3 7,3 6,3 4,9 7,3
Universitat Ramon Llull 8,3 7,6 6,8 5,3 7,8

Escola Universitaria d'Hostaleria i

Turisme-CETT 8,1 8,0 7,1 5,8 8,0
Escola Universitaria de Turisme i

Direccié Hotelera 8,7 8,1 7,0 5,8 8,4
Escola Universitaria de Turisme

Mediterrani 8,6 7,9 7,6 6,0 8,3
Escola Universitaria Formatic Barna 7,9 6,2 6,4 5,4 7,5
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

Agéncia
Turisme B me Uversar
de Catalunya

Total 2020 8,3 7,6 6,9 55 8,0

Referent 2017 8,1 6,7 6,4 5,2 7,7

Referent 2014 7,7 6,1 5,9 5,0 7,5

Referent 2011 7,9 6,5 6,1 5,4 7,6

Referent 2008 7,8 6,8 5,8 5,5 7,2

Referent 2001 7,5 6,5 6,9 4,8 --
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

Agéncia

- per ala Qualitat
T u r I S m e de;’Sisterrl:a Universitari

de Catalunya

I Nivell i adequacio de la formacio inicial: comp.
especifiques (sobre 10)

Turisme ----

Mitjana Mitjana Mitjana Mitjana
Universitat de Girona 5,7 4,1 5,3 4,5
Universitat Rovira i Virgili 5,2 4,3 5,6 5,6
Universitat Ramon Llull 6,4 5,5 6,4 6,1

Escola Universitaria d'Hostaleria i

Turisme-CETT 6,7 5,7 6,1 6,1
Escola Universitaria de Turisme i

Direccié Hotelera 6,3 5,2 6,5 5,8
Escola Universitaria de Turisme

Mediterrani 7,1 5,7 6,9 6,5
Escola Universitaria Formatic Barna 6,4 5,4 5,6 5,7
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

Agéncia

Turisme 56 Setama Unversta
de Catalunya

Total 2020 6,3 5,2 6,1 5,8

Referent 2017 6,6 4,9 6,0 5,4

Referent 2014 6,5 5,0 6,0 5,6

Referent 2011 6,8 5,0 5,6 5,2

Referent 2008 5,9 4,9 5,3 5,6

Referent 2001
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

Turisme

Ageéncia

per ala Qualitat

del Sistema Universitari
de Catalunya

II Nivell i adequacié de la formacio inicial: comp. cognitives (sobre 10)

Turisme

Universitat de Girona 5,1 5,5 5,7 5,2 6,0 6,5
Universitat Rovira i Virgili 4,6 5,3 4,3 4,7 5,1 5,5
Universitat Ramon Llull 5,7 6,6 5,5 6,3 6,1 6,8

Escola Universitaria d'Hostaleria i

Turisme-CETT >,8 6,6 5,2 5,7 6,3 6,7
Escola Universitaria de Turisme i

Direccio Hotelera 5,1 5,6 4,6 5,0 5,8 6,6
Escola Universitaria de Turisme

Mediterrani 5,9 7,2 6,1 6,3 6,1 6,1
Escola Universitaria Formatic Barna 5,8 6,7 6,1 6,2 6,7 6,7
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

Agéncia
Turisme 56 Setama Unversta
de Catalunya
Total 2020 55 6,2 5,5 5,7 6,0 6,6
Referent 2017 5,6 6,6 51 5,6 5,7 5,9
Referent 2014 6,0 7,5 5,7 6,3 5,9 6,3
Referent 2011 5,7 7,2 5,5 5,7 6,1 6,2
Referent 2008 5,6 6,9 5,5 6,1 5,7 6,3
Referent 2001 -- -- 5,8 7,3 5,4 6,5
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

Turisme

Ageéncia

per ala Qualitat

del Sistema Universitari
de Catalunya

III Nivell i adequacio de la formacié inicial: comp. interpersonals (sobre 10)

Turisme

Universitat de Girona 6,9 6,2 6,6 6,1 7,5 7,3
Universitat Rovira i Virgili 5,6 5,6 5,9 5,3 6,7 6,5
Universitat Ramon Llull 8,0 8,0 7,4 7,1 7,9 8,0
Escola Universitaria d'Hostaleria i

Turisme-CETT 7,0 6,8 6,6 6,0 7,8 7,7
Escola Universitaria de Turisme i

Direcci6 Hotelera 6,2 59 5,9 5,8 7,3 7,6
Escola Universitaria de Turisme

Mediterrani 7,2 7,5 7,2 7,2 7,9 7,7
Escola Universitaria Formatic Barna 6,5 7,3 6,2 6,4 7,6 7,2
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

Agéncia
Turisme Bl Sitama Unversiar
de Catalunya
Total 2020 6,8 6,7 6,5 6,3 7,5 7,6
Referent 2017 6,6 6,8 6,4 6,6 7,1 7,2
Referent 2014 6,4 7,2 6,5 6,5 7,0 7,4
Referent 2011 6,6 6,9 6,3 6,9 7,1 7,2
Referent 2008 6,2 7,3 6,7 7,2 6,7 7,4
Referent 2001 6,9 7,5 6,0 6,5 6,5 6,0
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

Agéncia
- la Qualitat
I u r I S m e z:;’gi;enl:a Universitari

de Catalunya

IV Nivell i adequacié de la formacio inicial: comp. instrumentals
(sobre 10)

i cesorvel GG e e e

Mitjana Mitjana Mitjana Mitjana Mitjana
Universitat de Girona 5,9 6,1 6,6 8,3 8,7
Universitat Rovira i Virgili 5,6 5,7 6,1 3,9 5,5
Universitat Ramon Llull 6,5 6,7 5,5 8,4 8,9
Escola Universitaria d'Hostaleria i
Turisme-CETT 6,6 6,6 54 6,8 7,8
Escola Universitaria de Turisme i
Direccio Hotelera 5,5 5,7 5,8 6,8 7,8
Escola Universitaria de Turisme
Mediterrani 7,2 7,4 6,2 8,3 8,4
Escola Universitaria Formatic Barna 5,4 6,0 6,0 5,7 7,7
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

Agéncia

Turisme Bl Sitama Unversiar
de Catalunya
Total 2020 6,2 6,4 6,0 6,8 7,8
Referent 2017 6,0 6,4 6,2 6,7 7,5
Referent 2014 6,2 7,0 6,8 6,6 7,7
Referent 2011 6,3 7,0 6,9 6,5 7,3
Referent 2008 5,9 6,5 7,3 7,0 7,3
Referent 2001 5,0 6,0 7,5 7,1 8,1
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

Ageéncia

per ala Qualitat

del Sistema Universitari
de Catalunya

Turisme

Atur: situacio (ni %)

Universitat de Girona 3 50,0% 3 100,0% -- - - —
Universitat Rovira i Virgili 3 100,0% 3 100,0% -- - - -
Universitat Ramon Llull -- -- - -- -- - - -
Escola Universitaria d'Hostaleria i

Turisme-CETT 4 80,0% 4 100,0% -- -- -- --
Escola Universitaria de Turisme i

Direccié Hotelera 2 66,7% 2 100,0% o o o o
Escola Universitaria de Turisme

Mediterrani 3 60,0% 3 100,0% -- -- -- --
Escola Universitaria Formatic Barna 2 50,0% 1 50,0% 1 50,0% -- --
Total 2020 21 65,6% 18 85,7% 2 9,5% -- --
Referent 2017 19 59,4% 15 78,9% 3 15,8% 1 5,3%
Referent 2014 36 66,7% 28 77,8% 4 11,1% -- --
Referent 2011 26 61,9% 17 65,4% 7 26,9% 2 7,7%
Referent 2008 1 33,3% 1 100,0% -- -- -- --
Referent 2001 -- -- -- -- -- -- -- --
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

Turisme

Ageéncia

per ala Qualitat

del Sistema Universitari
de Catalunya

Atur: situacio (ni %)

Turisme

Universitat de Girona -- - - -

Universitat Rovira i Virgili -- -- - -

Universitat Ramon Llull -- - - -

Escola Universitaria d'Hostaleria i
Turisme-CETT

Escola Universitaria de Turisme i
Direccio Hotelera

Escola Universitaria de Turisme
Mediterrani

Escola Universitaria Formatic Barna -- - -- -

Total 2020 i 4,8% — -
Referent 2017 -- - —- .
Referent 2014 4 11,1% - -

Referent 2011 - - _ -
Referent 2008 - - — -
Referent 2001 - - - -
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

- Ageéncia
per ala Qualitat
T u r I S m e del Sistema Universitari

de Catalunya
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

Turisme

Ageéncia
per ala Qualitat

del Sistema Universitari
de Catalunya

Turisme

Universitat de Girona

Universitat Rovira i Virgili

Universitat Ramon Llull

Escola Universitaria d'Hostaleria i
Turisme-CETT

Escola Universitaria de Turisme i
Direcci6 Hotelera

Escola Universitaria de Turisme
Mediterrani

Escola Universitaria Formatic Barna

Total 2020
Referent 2017
Referent 2014
Referent 2011
Referent 2008
Referent 2001

Formacio continuada

No
34,5%
27,6%
37,9%
34,8%
34,1%
55,2%
34,8%

35,2%
42,0%
29,4%
28,2%
37,5%
37,5%

Si, cursos
especialitzats

10,3%
13,8%
13,8%

17,4%
12,2%
3,4%
4,3%
12,5%
14,2%
12,3%
15,0%
19,6%

Si, un grau

Si, un postgrau
o un master

51,7%
55,2%
41,4%
34,8%
43,9%
34,5%
52,2%

43,9%
33,2%
31,4%
29,1%
12,5%
25,0%

Si, un doctorat

Si, altres
3,4%
3,4%

8,7%

4,9%

6,9%

4,3%

4,9%
5,8%

13,0%
11,5%
10,7%
37,5%
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

Agéncia

Turisme

per ala Qualitat
del Sistema Universitari
de Catalunya

Perfil titulats: dades sociodemografiques

- -------

Universitat de Girona 27,1 82,8% 17,2% 75,9% 24,1% 34,5% 41,4%
Universitat Rovira i Virgili 28,7 72,4% 27,6% 79,3% 20,7% 48,3% 31,0%
Universitat Ramon Llull 26,0 69,0% 31,0% 82,8% 6,9% 13,8% 79,3%

Escola Universitaria d'Hostaleria i

Turisme-CETT 29,0 71,7% 28,3% 78,3% 15,2% 23,9% 60,9%
Escola Universitaria de Turisme i

Direccié Hotelera -- 63,4% 36,6% 85,0% 12,5% 47,5% 40,0%
cecola Universitaria de Turisme 26,2 79,3% 20,7% 79,3% 20,7% 37,9% 41,4%
Escola Universitaria Formatic Barna 26,1 87,0% 13,0% 63,6% 17,4% 34,8% 47,8%
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

Agéncia
Turisme S Setome Unversiar
de Catalunya

Total 2020 27,5 74,6% 25,4% 80,2% 15,3% 35,5% 49,2%

Referent 2017 30,8 74,8% 25,2% -- 29,0% 33,8% 37,2%

Referent 2014 28,4 77,5% 22,5% -- 31,2% 31,5% 37,3%

Referent 2011 27,4 82,5% 17,5% -- 30,2% 32,3% 37,4%

Referent 2008 28,0 85,7% 14,3% -- 44,6% 35,7% 19,6%

Referent 2001 25,3 87,5% 12,5% -- -- -- --
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La insercio laboral dels graduats i graduades 2020

Agéncia
- per ala Qualitat
T u r I S m e de;’Sisterrl:a Universitari

de Catalunya

Perfil titulats: compaginacio treball

Turisme
- Treballant en Treballant en
t Estudiant al t una feina una feina no
emps comple relacionada relacionada
Universitat de Girona 48,3% 44,8% 6,9%
Universitat Rovira i Virgili 31,0% 48,3% 20,7%
Universitat Ramon Llull 44 ,8% 48,3% 6,9%
Escola Universitaria d'Hostaleria i
Turisme-CETT 13,0% 67,4% 19,6%
Escola Universitaria de Turisme i
Direcci6 Hotelera 34,1% 41,5% 24,4%
Escola Universitaria de Turisme
Mediterrani 10,3% 72,4% 17,2%
Escola Universitaria Formatic Barna 30,4% 43,5% 26,1%
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Agéncia
Turisme B me Uversar
de Catalunya

Total 2020 29,5% 52,3% 18,2%

Referent 2017 23,9% 56,4% 19,7%

Referent 2014 24,5% 49,3% 26,2%

Referent 2011 31,6% 44,9% 23,5%

Referent 2008 37,5% 48,2% 14,3%

Referent 2001 62,5% 37,5% --
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